
Uchwała nr 217/218/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów rekomendowanych do przyznania 
dotacji celowej w ramach II edycji konkursu dotacji na opracowanie  
albo aktualizację programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
województwa mazowieckiego, finansowanego z Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948  
i 2260), art. 127 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191), w związku  
z uchwałą nr 1448/90/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2015 r.  
w sprawie powierzenia Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych  
w Warszawie zadania polegającego na przeprowadzeniu konkursu dotacji na opracowanie 
albo aktualizację programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie województwa 
mazowieckiego – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Zatwierdza się listę projektów rekomendowanych do przyznania dotacji celowej w ramach  
II edycji konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji  
przez gminy zlokalizowane na terenie województwa mazowieckiego, finansowanego  
z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014 – 2020, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zatwierdzenia listy projektów rekomendowanych do przyznania dotacji celowej w ramach II edycji konkursu dotacji na opracowanie  albo aktualizację programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie województwa mazowieckiego, finanso...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


